Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Flowfit CYA251
Проточная арматура для датчиков нитратов/
коэффициента спектральной абсорбции (SAC),
мутности и кислорода
BA00495C/53/RU/04.20
71501254

Страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• На заводской табличке.
• В накладной.
Получение сведений об изделии
1. Перейдите по адресу www.endress.com.
2. Задействуйте инструмент поиска на сайте (символ лупы).
3. Введите действительный серийный номер.
4. Выполните поиск.
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
5. Выберите изображение изделия во всплывающем окне.
 Откроется новое окно (Device Viewer). В этом окне будут отображены все
сведения, связанные с вашим прибором, а также документация к изделию.
Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Дизельштрассе 24
D-70839 Герлинген
4.2.3  Сертификаты и нормативы
DGRL- 2014/68/EU / PED- 2014/68/EU
Арматура изготовлена в соответствии с передовой инженерно-технической практикой
согласно статье 4, параграфу 3 Директивы по оборудованию, работающему под
давлением 2014/68/EC, и поэтому размещение метки CE не требуется.
Flowfit CYA251 Приемка и идентификация изделия
Endress+Hauser 11
4.2.4  Комплект поставки
В комплект поставки входят следующие компоненты:
• проточная арматура в заказанном исполнении (включая выбранные переходники
датчиков и присоединение к процессу);
• заказанные аксессуары;
• переходник с обратным клапаном (только в исполнении с дополнительной функцией
очистки, соединение для подачи сжатого воздуха 6 мм (0,24 дюйм));
• 1 тюбик смазочного средства (для уплотнительных колец);
• руководство по эксплуатации.
При поставке проточной арматуры очистные соединение и соединитель оснащены
резиновыми заглушками.
Монтаж Flowfit CYA251
12 Endress+Hauser
5  Монтаж
5.1  Условия монтажа
5.1.1  Размеры
Размеры корпуса арматуры
42
(1.65)
X
3
5
 (
1
.3
8
)
144 (5.67)
7
9
(3
.1
1
)
83 (3.27)
  A0042530
 2 Размеры прибора в мм (дюймах)
X для CAS80E (с зажимным кольцом): 220 мм (8,66 дюйм)
X для всех остальных датчиков: 217 мм (8,54 дюйм)
Flowfit CYA251 Монтаж
Endress+Hauser 13